
Příloha  č. 4 SPORT  B 2024 - list č. 1

ŽÁDOST O DOT  ACIZ  ROZPOČTU  MĚSTA  NOVÝ  JIČÍN

Název  programu  podpory  města:

Program  města  Nový  Jičín  na podporu  sportovm  činnosti  dětí  a mládeže  do  20 let

pro  rok  2024  - SPORT  B

l. Identifikačm  údaje  žadatele

N-ázev/obchodm  firmá  žadatele  dle  zakládací  nebo  zřizovaď  listiny,  dle  zápisu  ve  veřejném  rejstříku,  aj.:

Tělovýchovná  jednota  Nový  Jičín  z.s.  - odďl  armwrestlingu

Sídlo:  -

Obec: Nový  Jičín PSČ: 741 01

Ulice: MSGR.  Šrámka Č.p.: 19

Telefon: e-mail:

MObil: web:
_ _L_ tjnj

IČO: -

Zapsán  ve veřejr;ém

rejšť?í3u_ uf -  - -
KSOVA

Poa spÍšoQo4 zna8kou: - L307

Forina  práÝnické-   a 

ČÍsoby:  -'-- - =-"

(označté)  a - - '

J spolek
nadace,  nadační  fond,  ústav
církevní  nebo  náboženská  společnost
příspěvková  organizace

lina

ll. Bankovrí  údaje

F'eněžní  ústav  -(název  a adťesá):  - "  - "  - Česká  spořitelna

Číslo  účťu  žaÓatéle:  ' 1761357359 Kód -tjanky%'7 0800

lll.  Informace  o identifikaci  osob  jednajíďch  jménem  žadatele  s uvederím,  zda  tyto  jednají  jako

jeho  statutárrí  orgán  nebo  zda  tyto  osoby  jednají  na  základě  udělené  plné  moci

Jměno-á příjřnerí3: - '- Jaromií  Bě:iunek

Funkce-:  - - - =  - Předseda  klubu

Jednající:  @ jako statutární oraán Ů na základě udělené plné moci

e=mail:,  - =- Te1.7mobi1: -

Jrríéno  a,příjmení:  '

Funkce:  '

Jednající: 0  jako statutární orgán 0  na základě udělené plné moci

e-maíl: Tel./mobil:

1 z4



Příloha  č. 1 SPORT  B 2024  - list č. 1

Y*--**-  .***  .***-*  a*****

--I@I

V. Osoba  odpovědná  za  realizaci

Jrňéno  a příjmení:  - _ - Jaromír  Bělunek

Funkce: Předseda  klubu

e-mail:  - - 
.--l

TeÍ.-/mó- bií:.

VI.  Činnost

Střčičňýp'ópiš-,-příňíÓš'a"cíle-čiňríó-šti:  (úp7ípádě'delšíhoteX-tupřiložtejakosamosÁatnou'přílohužádÓsti)-  - - '

Tento  projekt  je v rámci  tréninků  a soutěží  mládeže  do 20 let. Junioři  a juniorky  oddílu  Armwrestlingu  TJ Nový

Jičín  jsou  členy  Ceské  asociace  armwrestlingu.

Odůvodnění  žádosti:

Žádost  je podávána  za účelem  podpory  juniorů  a juniorek  do

20 let, kteří  jsou  členy  sportovního  oddílu  Armwrerstling  TJ

Nový  Jičín.  Oddíl  armwrestlingu  TJ Nový  Jičín  přivádí  ke sportu

mládež  již  od roku  2C)16. Mládeži  jsou  k dispozici  již  od

založení  klubu  pravidelné  tréninky,  které  probíhají  2x  týdně  pod

vedením  předsedy  klubu  a trenéra  Jaromíra  Bělunka.  Mládež

se dostala  na vysokou  úroveň,  kdy  se účastní  vrcholných

celorepublikových  a zahraničních  soutěží.

DoťárealizÁce-Čiríóosti:  ,'-- - = - 1 .1 .2024-31  .12.2024

Působ,npatjadatele*@městěNoýý'jj.63ň7v-/etécJ'j);.  - '- 2016-2023

Zajištění  pu'blicity  činnosti:   - = - =-
sociální  sítě  - Instagram  a Facebook,  televize,  Novojičinský

zpravodaj,  Novojičínský  deník,  Senovinky,  exhibiční  akce

(,-elkóvá  plánovaná  výše  nákladů  *'Kč:  - - ' - - - - - - ' o- - -- ' -- -

79 200  Kč

Požadovaná  výše  .

dotace  v Kči  -
55 440,00  Kč

F:rocentuální  účast  poškytovatele

na nákládečh:  "  - - - '-  -
70%

Jiné  zd;oje

fináncování:  '
23 760,00  Kč

Procěntuálm  Účast  žadatele  n-ů -

nákladech:
30%

2z4



Příloha  č. "I SPORT  B 2024  - list č. 1

IX. Čestné prohlášem  žadatele

údaje uvedené  v žádosti  jsou úplné  a pravdivé  a že nezatajuji  žádné  okolnosti  důležité  pro její posouzení

[]  nemám  vůči městu  Nový Jičín a jiným  orgánům  veřejné  správy  české  republiky  a zdravotním  pojišťovnám

žádné  finančni  a jiné  závazky  po Itrůtě splatnosti

EI.
3sem [l  nejsem plátce DPH

tuto daň si v Činnosti  Č mohu  [2] nemohu  uplatnit formou  nároku  na odpočet DPH

[' nejsern  v likvidací  čí úpadku  a aní nebyí podán  návrh na úpadek

[2] nejsem v procesu zrušení bez právního nástupce nebo s právním nástupcem

[2] nebyl mi uložen zákaz Činnosti nebo zrušeno oprávnění k činností

[' činnostnebudespolufinancovánazjinédotaceposkytnutézrozpočtuměstaNovýJičín

Zásadni  změny,  které  v uvedených  údajích  nastanou,  oznámí  žadatel  písemně  do 7dnů ode dne, kdy nastaly,

poskytovateli  dotace.

vám  osobních  údajů  je prováděno  zákonným  způsobem  z důvodu  "Přípravy  a plnění smlouvy"  a to po

dobu platností  smlouvy  a následné  skartační  Ihůty dle skartaČního  řádu. Další informace,  práva a povinnosti  pří

'  ní osobních  údajů má správce  - Město  Nový Jičín uvedeny  na adrese  https://www.novyjicin.cz/.

V  Novém Jičíně dne: 18.10.2023

Jméno,  příjmení  a podpis

osoby  oprávněné  zastuoovat  žadatele

Jméno,  příjmení  a podpis

osoby  odpovědné  za realíyarí

razítko  žada+píp

4z4



Přlloha  č. I SPORT  B 2024  - list č. č

VII.  Seznam  pňloh  žádosti

I Prostá kopie platné statutární listiny žadatele, kterou bude doložena právní existence žadatele
Doklad o pověření  osoby oprávněné  k jednání  za žadatele  o dotaci (např. usnesení  příslušných  orgánů2 žadatele,  zápis z členské  schůze, registrační  list, plnou moc s ověřeným  podpisem  apod.)  '

3 Prostá kopie smlouvy o zřízení běžného účtu žadatele (nesmí se jednat o termínovaný úČet)
čestrbé prohlášení  o neměnnosti  údajů. žadatelé,  kteří v předchozím  roce obdrželi dotaci z rozpočtu města
Nový Jičín mohou k žádosti  o dotaci  místo příloh uvedených  'v bodech 1-3 přiložit  čestné prohlášení,  že4 nedošlo ke změnám  v dokumentech  předložených  v předchozím  období o existenci  a právnim postavení
žadatele,  pověřené  osobě, ve smlouvě  o zřízení běžného  účtu.

Úplný výpis z evidence  skutečných  majitelů  (podle zákona upravujícího  evidenci  skutečných  majitelů ve
formě  úplného  výpisu  platných údajčí a údajČi, lteré  byly vymazány  bez riáhrády'řiebó  s náhrazením  novými5
úd,aj, jedná-.U se o eviú4jící  psobu) nebo Čpstné prphlášení dokládající,  že orgpnizace  je osobou, která ,nepatří  ao kaŤegoríe evidujicích  osob podle zákona upravujícího  evidenci skutečných  majitelů.

Jmenpý  seznam aktivnich  členči s ročníkem narození  potyrzený  příslušným  sportovním  svazem či6
obdo5nou  zastřešujcí  organizací,

VIII.  Spolupráce  s městem  Nový  Jičín

(PvíývJomberaÓnoí,Y'Nfoavk'oÓjeič)ínská-tIapa,' exhÍbice ve-školských  zařízeních'-  Z'ffi D1ofhá,aG'ymnQziu4 Nouý-,Iíičín,' šenovský
škrpál

3z4



Příloha  č. č SPORT  B 2024 - list č. 2

HmsoésvťýOaiaínROZPOCET  CINNOSTI

Žadatel  dotacef  Oddíl  Armwrestlingu  TJ Nový  Jičín  z.s.

IČO:  44637504

Program  města  Nový  Jičín  na podporu  sportovní

Název  programu:  činnosti  dětí  a mládeže  do 20 let

pro rok 2024  - SPORT  B

NEINVESTIČNÍ  NÁKLADY

Položka č.účtu Název  položky Plánované  náklady  v Kč
Z dotace  požadováno  v

Kč

Uznatelné  neinvestiční  náklady  celkem: 79 200  Kč 55 440  Kč

A i 501 Spotřeba  materiálu 50 000 Kč 35 000 Kč

(uved'te  zejm.

které)

Závodní  dresy 8 000 Kč 5 600 Kč

Sportovní  vybavení 25 000 Kč 17 500 Kč

Propagačm  materiály 10 000  Kč 7 000 Kč

Tréninkové  pomůcky 5 000 Kč 3 500 Kč

Kancelářské  potřeby 2 000 Kč I 400 Kč

B 502 Spotřeba  energie 0 Kč 0 Kč

c 51 1 Opravy  a udržování - 0 Kč - _ 0 Kč

D 512 Cestovm  náklady  - IO OOO KČ 7 ÓOO -Kč

Pohonné  hmoty č 0 000 Kč 7 000 Kč

E 518 Ostatrí  služby 19  200  Kč 'l 3 440  Ká

(uved'te  zejm.

které)

Ubytování 16 000 Kč 11200  Kč

Stravování 3 200 Kč 2 240 Kč

-l 521 Mzdové  náklady _O Kč 0 Kč

(uved'te  zejm.

které)

G 524

Zákonné  sociální  a zdravotm  ,
pojištěňí

0 Kč 0 Kč

H,  548 Jiné  provozní  náklady  - O KČ  -O Kč

1z3



(uved'te  zejm.

které)

2z3

Příloha  č. č SPORT  B 2024  - list č. 2



Příloha Č. 4 SPORT B 2024 - list č. 2

Neuznat« Iné  ne' .nvestlění náklady  celkem: (H (č

Nelze  uplatnit  z dotace

0:'4i0qg%í'iÓŇii!!KLxoy'c=ííí;  " _ ' a a : 79  ŽO(Í KŮ ','  s0Áao'Ýa

putqovp0É_4bgó,i: paiha;qovAxÍ -
,NÁŘlady'na čiínošt

!í'..' . :  Sipolj0čaét.'.J.a
.- "  - v Kč  '=.-,:' - '   '- 'ž  % ' -,,a_ '-"

Město  Nový  Jičín
55 440 Kč 70,00o/o

-Obec šenov u Nového Jičína
8 000 Kč 10,10%

Jaromír  Bělunek
8 880 Kč 11,21%

OS'fiaíní reS(Xtý  SťáÝní Spr,iyy
O,OO'/o

Jiná  obec
O,OO%

Sponzorské  dary
3 880 Kč 4,90%

PřÍjmy ze vstupného
OIOO%

členské  příspěvky
3 000  Kč 3,799"o

DďlaCe  Ze SVaZLl
OIOO%

O,OO%

O,OO%

O,OO%

-@j:txew a . "  "
Ůii  '  NffiI 

, ' 79200_Kč -"  i řl!O-O:OOa%

V Novém Jičíně dne:
Vyhotovil (3méno, příimehí, podpis):

19.10.2023

Bělunek

3z3




